
02/05/2023, 08:33 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-480304383 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/05/2023 | Edição: 82 | Seção: 3 | Página: 32

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023 - UASG 158125

Nº Processo: 23348001269202382. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual Contratação

de Empresa Especializada na confecção de provas, listas de presença, atas e cartões-resposta, leitura e

correção dos cartões-respostas, para o exame e classificação de ingresso de alunos no Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas

constantes do termo de referência.. Total de Itens Licitados: 4. Edital: 02/05/2023 das 08h00 às 12h00 e

das 13h00 às 17h00. Endereço: Rua Das Missões Nº 100, Ponta Aguda - Blumenau/SC ou

https://www.gov.br/compras/edital/158125-5-00001-2023. Entrega das Propostas: a partir de

02/05/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 17/05/2023 às 09h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

DIEGO DOS SANTOS

Pregoeiro

(SIASGnet - 28/04/2023) 158125-26422-2023NE800001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


